学院使用部门自行采购情况记录表

（货物类）

填表人： 陈雰                                                     填表日期：2016年 11月2日
	采购负责人
	陈雰
	采购项目

名称
	建工学院学生第二课堂建设门禁系统
	使用部门
	建筑工程学院

	经费项目
	台州市高校区域优势特色专业建设项目（一类） 
	确认书号
	台州确[2016]1590号
	采购负责人联系电话
	13454679060

	采购清单

	序号
	采购内容
	型号规格或技术指标参数
	数量
	计量单位
	预算金额（元）
	推荐成交供货商

报价（元）
	供货时间及售后服务是否满足要求

	
	
	
	
	
	单价
	合价
	单 价
	合 价
	

	1
	门禁及监控1批
	
	1
	批
	
	23185
	
	22971
	是

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	   合计 （元）
	
	
	

	自行采购小组推荐意见
(主要从品牌、价格、性价比、售后服务及供货时间等方面比较不少于3家供货商的货物，说明推荐成交供货商的理由。)

上海前矛信息科技有限公司：提供澳普品牌门禁，海康品牌监控，产品价格适中，性价比高，售后服务及供货到位（24小时内售后服务）。
上海贵特智能科技有限公司：提供西可品牌门禁价格，大华品牌监控，产品价格高，属市场高端产品，售后服务及供货由杭州办事处提供（5个工作日内售后服务）。
台州南德智能科技有限公司：提供高优品牌门禁，七喜品牌监控，产品价格一般，产品性价比低，售后服务及供货时间不准。
综合以上，上海前矛信息科技有限公司作为供应商，价格低，售后服务好，供货到位时间短，推荐由上海前矛信息科技有限公司负责本次项目采购。

                          采购小组成员（至少3人）签名：

                                                      年     月     日



	领导意见

使用部门
	签名：          单位盖章

             年    月   日
	意      见

招投标中心
	签名：          单位盖章

              年   月   日                




注： 1. 本表一式两份，按采购项目填写，招投标中心留档、计财处报销各一份；
2. 填表人可按表式要求自行延长表格，供货单位报价清单附本表后；
3. 采购负责人将电子表格发到邮箱：ztbzx@tzc.edu.cn，纸质稿送交学校招投标中心办公室（椒江校区行政楼239室），在校内网公示无异议后，按规定签订合同。

	门禁监控报价单

	序号
	设备名称
	规格型号
	单位
	数量
	单价（元）
	金额合价（元）

	1
	发卡器
	
	套
	1
	500
	500

	2
	IC白卡
	IC
	张
	100
	10
	1000

	3
	C/S系统门禁(软件）
	
	套
	1
	800
	800

	4
	二门门禁控制器
	AP-2000TCP
	只
	1
	1500
	1500

	5
	四门门禁控制器
	AP-4000TCP
	只
	2
	2000
	4000

	6
	门禁读卡器（蓝色荧光）
	KR100E/IC
	只
	5
	280
	1400

	7
	双门磁力锁
	
	只
	5
	300
	1500

	8
	门禁电源箱
	AP-1JX-10
	只
	2
	180
	360

	9
	开门按扭
	
	只
	5
	10
	50

	10
	硬盘录像机
	海康DS-7808N-K1/C
	只
	1
	750
	750

	11
	硬盘3T
	
	只
	1
	600
	600

	12
	摄像机
	海康DS-2CD3T25D-15
	只
	5
	430
	2150

	13
	支架
	
	只
	5
	30
	150

	14
	电源
	SW12V6A
	只
	2
	30
	60

	15
	监控线
	
	米
	500
	3
	1500

	16
	电源线
	
	米
	500
	2.5
	1250

	17
	辅材
	
	套
	1
	200
	200

	18
	设备合计
	
	
	
	
	17770

	19
	门禁监控调试费
	
	3500

	20
	税金
	(17+18)*8%
	1701

	21
	总计
	
	22971

	联系人：王炯                                            联系电话:13586082897


